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                              REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                     BASHKIA SHKODËR 

Nr._______ prot.             Shkodër, më ____.____.2024 

 

 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri         Bashkia Shkodër   

Adresa     Rr. 13 Dhjetori, Nr.1  Shkodër 

Tel/Faks   +35522400150   

E-mail      info@bashkiashkoder.gov.al 

Web-faqe  www.bashkiashkoder.gov.al 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur  

Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):  Kodi CPV: 90640000-5 - 

Shërbime të pastrimit dhe zbrasjes së kanaleve,  

3.  Numri i referencës së procedurës/ REF-12589-07-09-2024 

Loti i I-re REF-12599-07-09-2024 

Loti i II-te REF-12603-07-09-2024 

Loti i III-te REF-12606-07-09-2024 

4. Objekti i kontratës: Mirëmbajtje e skemës ujitëse, i ndarë me lote: 

 Loti I – Mirëmbajtje e skemës ujitëse KU 33 Nj.A Bërdicë 

 Loti II – Mirëmbajtje e skemës ujitëse KU Prekal – Ura e Shtrejtë Nj.A Postrribë 

dhe KU 2Hot Nj.A Rrethina 

 Loti III – Mirëmbajtje e skemës ujitëse KU Gajtan – Gur i Zi – Juban dhe KU 

Gajtan (faza II)    

5. Fondi limit 14,814,144 (katërmbëdhjetëmilion e tetëqind e katërmbëdhjetëmijë e 

njëqind e dyzet e katër) leke pa tvsh, i ndarë me lote si më poshtë: 

• Loti I – Mirëmbajtje e skemës ujitëse KU 33 Nj.A Bërdicë me fondin limit 

prej 7,002,015 (shtatëmilion e dymijë e pesëmbëdhjetë) lekë pa tvsh. 

• Loti II – Mirëmbajtje e skemës ujitëse KU Prekal – Ura e Shtrejtë Nj.A 

Postrribë dhe KU 2 Hot Nj.A Rrethina me fondin limit prej 2,002,655 (dymilion e 

dymijë e gjashtëqind e pesëdhjetë e pesë) lekë pa tvsh. 

• Loti III – Mirëmbajtje e skemës ujitëse KU Gajtan – Gur i Zi – Juban dhe KU 

Gajtan (faza II) me fondin limit prej 5,809,474 (pesëmilion e tetëqind e nëntëmijë 

e katërqind e shtatëdhjetë e katër) lekë pa tvsh.   

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 

nga nënshkrimi i kontratës deri me 31 dhjetor 2024                                                                    
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7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: (d/m/v)   Data: 25/07/2023, 

ora 10:00 

 

    KRYETAR 

                                                                                                             BENET BECI 

     ME VENDIM DELEGIMI 

 ZV/KRYETAR 

ONID BEJLERI 
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